
Città di SaronnoCittà di SaronnoCittà di SaronnoCittà di Saronno
Provincia di VareseProvincia di VareseProvincia di VareseProvincia di Varese

Nominativo Indirizzo Recapito 
Geom. Lissoni Davide Tel-Fax 0362-500802

Cell. 348-7135821
Mail- davide.lissone@geopec.it
Mail- poket4@hotmail.it

Geom. Mariani Pierangelo Tel-Fax 0362-506435
Cell. 339-7944938
Mail- piermariani@libero.it

Arch. Fossati Massimo Tel-Fax 0362-627311
Cell. 338-1823784
Mail- studiofavarato@yahoo.it

Arch. Favarato Paolo Tel-Fax 0362-627311
Cell. 339- 7026775
Mail- studiofavarato@yahoo.it

Ing. Viterbo Piercarlo Tel-Fax 0331-629556
Cell. 347- 4218577
Mail- viterbo.ingegneri@libero.it

Geom. Boscolo Fabio Tel-Fax 039-481714
Cell. 393-9589086
Mail- boscolo.fabio@tiscali.it

Arch. Villani Umberto Tel-Fax 0362-223420
Cell. 339-8406323
Mail- studio@archtettovillani.191.it

Elenco provvisorio dei professionisti qualificati per la redazione della 

documentazione per la verifica delle strutture edilizie contenenti amianto

Cesano Maderno (MB)- 20811 - 
Via Como 47

Macherio (MB)- 20846 - Via 
Belgioioso, 43

Seregno (MB)- 20831 - Via 
Trabattoni, 57 

Seregno (MB)- 20831 - Via 
Meredo, 28

Busto Arsizio (VA)- 21052 - Via 
Bellingera 3/bis

Desio (MB)- 20832 - Via 
Lombardia, 53

Seveso (MB)- 20822 -Via Cascina 
Rossa, 20



Geom. Bernardinello Roberto Tel-Fax 02-96463190
Cell. 339-2413061
Mail. robertobern@virgilio.it

Arch. Bradaschia Maurizio Tel-Fax 040-364510
Cell. 340-6967446
Mail. bradaschia@ilprogetto.it

Geom. Masciocchi Piermario Tel-fax 02-96705165
Cell. 349-0726472
Mail. pmasciocchi@libero.it
Mail. studiomom@tiscali.it

P.I. Magro Marco Fax. 02-9958049
Cell. 346-6257502
Mail. info@comarecoconsulting.it
Mail. m.magro@comarecoconsulting.it

Geom. Geraci Salvatore Tel-fax 02-96703636
Cell. 366-4529714
Mail. Studiotecnicogeraci@libero.it

Geom. Pileci Stefano Tel-fax 0332-782415
Cell. 338-8884294
Mail. steispra@gmail.com

Tel. 02-2428707
Fax. 02-87153014
Cell. 348-3302273
Mail. maurizio.scansani@gmail.com

Tel. 0331-812770

Fax.0331-814656
Cell. 347-5353593
Mail. robertoroma@email.it

Tel-Fax 0362-594769
Cell. 333-9075183
Mail. giuseppecommodari@live.it

Cogliate (MB)- 20815 - Via del 
Galletto, 27

Trieste - 34100 - Via Ponchelli, 3

Saronno (VA) - 21047 - Via Monti, 
4

Garbagnate Mil.se (MI) -20024 - 
Via Roma 16

Geom. Scansani Maurizio Agide
Sesto San Giovanni (MI) - 20099 - 
Via Mazzini, 33

Saronno (VA)  -21047 - Via Marco 
Polo, 7

Varese - 21026 -  Via Passo 
sentinella 30/5 

Ing. Roma Roberto
Tradate (VA) - 21049 - Via 
Pavia,18

Geom. Commodari Giuseppe
Bovisio Masciago (MB) - 20030- 
Via Bonaparte 70



Tel-Fax. 02-96789252

Cell. 338-1736601
Mail. info@studiozucca.com

Tel. 02-48630797

Cell. 333-3568854
Mail. Tomaso.sambolino@mbamilano.it

Tel-Fax 0331- 593989
Cell. 347-4254847
Mail. Luciano.leoni@in3studio.eu

Tel-Fax 0331- 800545
Cell. 340-3700926
Mail. roberta.naggi@libero.it

Tel. 035-19904826
Fax. 035-19904828
Cell. 348-1551602
Mail. ad.oldrati@terraverdesrl.com

Arch. Degiorgi Roberto Novara - 28100 - Via Gnifetti, 45 Tel-Fax 0321-1810216
Cell. 340-9223910
Mail. studio@pec.robertodegiorgi.pro

Tel-Cell. 347-9658223
Fax. 02-33604247
Mail. giacomo.guerra@fastwebnet.it

Cell. 329-7945590
Mail. geometraliccione@gmail.com

Tel. 0331-576557
Tel. 0331-602336
Cell. 347-5471353
Fax. 0331-576557
Mail. architettocolombo@alice.it

Geom. Guerra Giacomo
Milano - 20154 - Via P. Lomazzo, 
55

Geom. Zucca Piero Antonio
Uboldo (VA) - 21040- Via Roma, 
24

Milano - 20141- Via Fra Riccardo 
Pampuri 7

Ing. Sambolino Tomaso

Geom. Liccione Carmine Milano - 20127 - Via Rovereto, 5

Legnano (MI) - 20025 - Via 
Berchet, 51

Arch. Naggi Roberta

Ing. Leoni Luciano

Buscate (MI) - 20010 - Via Papa 
Giovanni XXIII, 48

Bergamo (BG) - 24126-  Via san 
Bernardino,139-A

Arch. Oldrati Andrea David

Arch. Colombo Alberto
Rescaldina (MI) - 20027 - Via XXV 
Aprile, 8



Tel. 031-611065
Fax. 031-6490471
Cell. 366-6092219
Mail. info@coop_eco.com

Tel. 0331-554577
Fax. 1782720053
Cell. 335-8178368
Mail. vittoriouggeri@libero.it
Mail. vittoriouggeri@pec.eppi.it

Tel. 0362-541313
Fax. 0362-1908041
Cell. 3356498099
Mail. studio.longhin@arc-geo.it

Tel-fax 0331-821144

Tel. 0331-830091

Tel. 039-2050957
Fax. 02-9960409
Cell.347-2945777
Mail. simona.picozzi@almataitalia.it

Tel. 02-23164143
Tel. 02-93780475
Fax. 02-94750433
Cell.349-3292419
Mail. Studio@architettofrezzotti.it

Tel-fax. 02-9372974

Cell.338-4305660
Mail. g-mc@libero.it
Mail. Mario.ceriani@geopec.it

Cell. 348-7563124
Mail. dellacqua.massimo@libero.it
Mail. massimo.dellacqua@geopec.it

Sig. Cefali Giovanni Battista
Erba (CO) - 22036 - Via Volontari 
della Libertà, 12/A

Arese (MI) -20020- Via XXV Aprile, 
21

Arch. Frezzotti Paolo

P.I.  Uggeri Vittorio Parabiago (MI) - 20015 -  Via Po, 4

Geom-Geologo Longhin Maurilio 
Ildefonso

Cesano Maderno (MB)  - 20811 - 
Via Molino Arese 20

Picozzi Simona
Villasanta (MB) -20852- Via G. 
Bestetti,14

Ing. Mascetti Umberto
Mozzate (CO)  - 22076 - Via Fabio 
Filzi, 8

Geom. Ceriani Mario
Origgio (VA) -21040- Via Monte 
Grappa, 7

Geom. Dell'acqua Massimo
Uboldo (VA) -21040- Via 
Risorgimento 30



Tel. 029650559
Fax 0296457448
cell. 3939795074
Mail. silvia@viscontiarch.it
Mail. arch@pec.geviam.it

Arch. Visconti Silvia
Caronno Pertusella (VA) -21042- 
Via IV Novembre 455 


